Приложение №

Республика Бурятия Хоринский район

Совет депутатов  муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»

671401 РБ, Хоринский район,

с.Ониноборск,ул.Школьная,6
   тел.(факс) 8(30148)24-1-35

E-mail: admkp@mail.ru

Проект
РЕШЕНИЕ

от   декабря  2013 г.

№

«О передачи части полномочий муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» на уровень муниципального района МО «Хоринский район» на 2014год (2015-2016 годы)»
В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» совет депутатов поселения РЕШИЛ:
1. Передать осуществление части полномочий муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  на уровень муниципального района МО «Хоринский район» по формированию и исполнению бюджета поселения (частично).
2. Заключить соглашение на осуществление полномочий, указанных в п. 1 данного решения с главой муниципального района МО «Хоринский район» с 2014г.

3. Передать муниципальному району МО «Хоринский район» субвенции в размере   тыс. рублей, необходимые для исполнения переданных полномочий.

4. Администрации  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» предусмотреть соответствующие субвенции в бюджете  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» на 2014год (2015-2016 годы).
5.  Настоящее решение  обнародовать  в общественных местах путем вывешивания текста на информационных стендах для объявлений  в населенных пунктах муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»: с. Ониноборск, у. Булум, п. Зун-Хурай и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение    «Краснопартизанское»  –  www.mospkp.ru  (раздел – документы) в сети Интернет.

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»                                            С.Б.Бадмаева

Приложение №1
Перечень полномочий,

передаваемых  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» на уровень муниципального района МО «Хоринский район» на 2014год (2015-2016 годы)
	№ п/п
	Наименование полномочий
	Количество передаваемых штатных единиц
	Размер субвенции
на год.,руб.

	Формирование, исполнение бюджета поселения
	1
	151074

Согласовано:
Начальник финансового                                                              Глава администрации МО СП

Управления Администрации                                                      «Краснопартизанское»

МО «Хоринский район»                                                                 __________________________

«_____________________»

                            Черных А.С.                                                                                           Бадмаева С.Б.